
 توان موشکی ایران
 تهدید کننده آمریکاست

فرمانده سابق تروریست های سنتکام گفت که ایران 
در طول 10 ســال گذشــته به طور قابل توجهی 
قابلیت ها و ظرفیت موشــک های بالستیک خود را 

افزایش داده است.
فرمانده سابق سنتکام )ستاد فرمانده کل نیروهای 
ارتش آمریکا در خاورمیانه، شــرق آفریقا و آسیای 
مرکزی( در مصاحبه با یک رسانه  آمریکایی اظهار 
داشــت که مســئله ای که امروز ایالات متحده را 
تهدید می کند، توانایی موشــکی ایران است.ژنرال 
»فرانک مک کنزی« که از ســال ۲01۹ تا ۲0۲۲ 
فرمانده ســنتکام بود، در گفت و گو با شبکه خبری 
»ســی بی اس نیوز« با تهدیــد خواندن ایران گفت: 
»ایــران به دنبال سیاســت بیرون رانــدن ایالات 
متحده و دیگر کشــورهای غربی از منطقه هست 
و  این سیاســت تغییــر نکرده اســت. همه اینها 
اهداف اصلی ایران هســتند. آنهــا از نظر تاکتیکی 
نیز کارهای بســیاری برای کاهش تحریم ها انجام 

خواهند داد.«
ژنرال مک کنزی در ادامه با اشاره به قدرت موشکی 
ایران گفت:»ایران در 10 سال گذشته به طور قابل 
توجهی قابلیت ها و ظرفیت موشــک های بالستیک 
خود را افزایش داده اســت. آنها هزاران موشــک، 
موشک های برد کوتاه کروز و همچنین انواع پهپاد 
دارند.«وی ادامه داد: »این یک افزایش قابل توجه 
در توانایی های ایران اســت که مــا گاهی اوقات از 
آن غافل می شــویم  زیرا به موضوع هســته ای نگاه 
می کنیــم که البته ایــن موضوع مهم اســت، اما 
مســئله ای که امروز ما را تهدیــد می کند، توانایی 

موشکی ایران است.«
به دنبال  آمریکایی »یونایتدپــرس«  خبرگــزاری 
رونمایی از موشــک هایپرسونیک »فتاح« گزارشی 
درباره نگرانی واشنگتن در خصوص ناتوانی در برابر 
این موشک ها منتشــر کرد.بر اساس این گزارش، 
مقامات دفاعی آمریکا هشــدار داده اند، تسلیحات 
هایپرسونیک توسط ســامانه های زمینی و فضایی 

موجود قابل شناسایی و ردیابی نیستند.
»مایکل گریفین« معاون ســابق تحقیقات و دفاع 
مهندسی، وزارت دفاع آمریکا چندی قبل در جلسه 
استماع کنگره گفته بود که ایالات متحده سامانه  ای 
ندارد که بتواند دارندگان موشــک  هایپرسونیک را 
به شیوه ای مشــابه در معرض خطر قرار دهد. وی 
خطاب به قانونگذاران آمریکایی اظهار داشــت: »ما 

دفاعی برابر این سامانه های موشکی نداریم.«

دریچــــه گزارش

در رویکردی که برگرفته از وابســتگی آژانس به سیاســی 
کاری بــه جــای رویکرد فنــی و حرفه ای می باشــد  در 
رویکردی توهمی مدیــرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی 
ادعایــی را درباره تاثیــر تصمیم تقابلی ایــران بر کیفیت 

راستی آزمایی برجامی آژانس در ایران مطرح کرد.
رافائل گروســی، مدیرکل آژانــس بین المللی انرژی اتمی 
در بیانیــه آغازین خود در نشســت فصلی شــورای حکام 
ادعایی را درباره تاثیر تصمیم تقابلی ایران در پی قطعنامه 
ضدایرانی آمریکا و تروئیکای اروپا بر کیفیت راستی آزمایی 
برجامی آژانــس در ایران مطرح کــرد. وی در این بیانیه 
دربــاره ایران ادعا کرد: راســتی آزمایی و نظارت آژانس در 
ایران درباره برجام )توافق هســته ای( به طور جدی تحت 
تاثیــر تصمیم ایران در فوریــه ۲0۲1 برای متوقف کردن 

تعهدات برجامی اش قرار گرفت.
گروســی مدعی شــد: وضعیت، پس از تصمیم ایران برای 
خارج کردن تمامی تجهیزات راستی آزمایی و نظارتی ایران 
درباره برجام بدتر شــد.وی بدون اشــاره به تداوم تعامل و 
همکاری ایران بــا آژانس در راســتای تعهدات خود ذیل 
موافقتنامه هــای پادمان ادعا کرد: بیش از دو ســال و نیم 
از توقــف موقت اجرای پروتکل الحاقــی ایران و زمانی که 

آژانس قادر به دسترســی تکمیلی به سایت ها و مکان های 
دیگر در ایران بود، می گذرد.

گروســی با بیان این ادعا که »هیچ پیشــرفت دیگری در 
اجرای فعالیت های تعیین شده در بیانیه مشترک ۴ مارس 
حاصل نشــده است« افزود: ایران همچنین باید توضیحات 
فنی معتبری را درخصوص ذرات اورانیوم با منشــاء انسانی 
در ورامیــن و تورقوزآباد به آژانس ارائــه کند و آژانس را 
از مــکان های فعلی مواد هســته ای مرتبط و/یا تجهیزات 
آلوده مطلع کند.مدیرکل آژانس مدعی شــد: این مســائل 
پادمانی باقیمانده ناشــی از تعهدات ایــران ذیل توافقنامه 
جامع پادمان اســت و باید حل و فصل شــود تا آژانس در 
موقعیتی باشــد که درباره ماهیــت صلح آمیز بودن برنامه 
هســته ای ایران تضمین دهد. مــن از ایران می خواهم که 
به طور جدی و پایدار با آژانس در راستای اجرای تعهدات 

مندرج در بیانیه مشترک همکاری کند.
لازم به ذکر اســت دیروز مذاکره کننده ارشــد جمهوری 
اســامی ایران تصریح کرد: در صورت واقع بینی طرف های 
مقابل و پرهیز آنها از تکرار اشتباهات گذشته، مانعی برای 

از سرگیری مذاکرات و نهایی سازی توافق نمی بینیم.
 علــی باقــری معــاون سیاســی وزارت امــور خارجه و 

مذاکره کننده ارشــد جمهوری اســامی ایران با اشاره به 
حساسیت امر سیاست خارجی در سامانه حکمرانی گفت: 
سیاست خارجی عرصه احساس نیست، بلکه میدان باورها، 
عقانیت و هوشمندی اســت.مذاکره کننده ارشد ایران با 
اشــاره به جدیت دولت در مذاکرات رفــع تحریم تصریح 
کرد: دولت هرگز مســیر دیپلماسی، مذاکره و تاش برای 
تامین منافع ملی از طریق دســتیابی به یک توافق متوازن 

را مسدود نکرده است.
معاون سیاســی وزارت امور خارجه با اشاره به اینکه توجه 
به ظرفیت شــرق هیچ دلیلی بــر بی توجهی یا کم توجهی 
به دیگر ظرفیت ها نیســت، گفت: اروپا هیچگاه در فهرست 
ســیاه روابط خارجی ما قرار نداشته و ندارد و به هر میزان 
که این کشــورها آماده نقش آفرینی در توسعه کشور باشد، 
با اقبال طرف ایرانی مواجه خواهد شد، اما تأکید راهبردی 
رئیس جمهور این است که توسعه و پیشرفت کشور و رفاه 
و آسایش مردم نباید گروگان اراده و تصمیم چند پایتخت  
غربی باشــد.باقری با تاکید بر عزم دولت برای اســتفاده از 
همه ظرفیت ها در مناســبات خارجی اظهار داشــت: چتر 
دیپلماســی دولت سیزدهم هر کشوری را که از اراده کافی 
و توانایی مناســب برای هماهنگی و هم افزایی در مســیر 

توسعه و پیشرفت ایران برخوردار باشد، در برمی گیرد.  
معاون سیاســی وزارت امور خارجه با اشــاره به سیاست 
تنش زدایی در قبال همسایگان به عنوان یک نگاه راهبردی 
در دولت، تصریح کرد: احیای روابط با عربســتان نشان داد 
دیپلماسی دولت سیزدهم از اراده و توانایی لازم برای اتخاذ 

تصمیم های راهبردی و بلندمدت برخوردار است.
باقــری با بیان اهتمام ویژه و مســتمر رئیــس جمهور به 
تحول و ابتکار در سیاســت خارجی اظهار داشــت: نقطه 
قــوت و مزیت درخشــان دیپلماســی دولت ســیزدهم، 
نقش آفرینی مســتقیم و موثــر و پیگیر پیوســته رئیس 
 جمهور بــرای تحقق اهداف سیاســت خارجی و مدیریت 

روابط خارجی است.
معاون سیاســی وزارت امور خارجه با اشــاره به استقبال 
دستگاه سیاست خارجی از ایده ها و پیشنهادهای مختلف 
برای افزایش کارآمدی سیاســت خارجی تصریح کرد: خط 
قرمز نقد سیاست خارجی همان خط قرمز اجرای سیاست 
خارجی اســت که همانا منافع ملی اســت، لذا هیچ فرد یا 
دســتگاهی هرچند به نوبه خود هویت شخصی و حیثیت 
اجتماعــی قابل احترامــی دارد، هیچگاه خــط قرمز نقد 

سیاست خارجی نیست.
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مدیر کل آژانس  در نشست شورای حکام باز هم رنگ عوض کرد 

گروسی به دنبال راستی آزمایی های توهمی

سخنگوی وزارت امور خارجه اظهار کرد: : بر اساس توافق انجام شده موعد پایانی 
۲8 شهریور ماه برای خلع ســاح نیروهای تروریستی در خاک عراق در منطقه 

اقلیم کردستان پایان پیدا می کند و تمدید نخواهد شد.
به گــزارش خبرنگار ما،»ناصر کنعانی« ســخنگوی وزارت خارجه در نشســت 
خبری با اصحاب رســانه که برگزار شد، با اشاره به تحرکات اخیر بین جمهوری 
آذربایجان و ارمنســتان، گفت: با مقاما ت هر دو کشــور آذربایجان و ارمنستان 
در تماس هســتیم . مقامات جمهوری ارمنســتان درباره احتمال درگیری جدید 
از ســوی آذربایجان ابراز نگرانی کردند اما آذربایجانی هــا به ما پیام دادند قصد 
حمله نظامی ندارند و اقدامات اخیر متعارف و در فصل زمستان است که تردد در 
مناطق زمستانی سخت و دشوار می شود. ایران درباره امنیت مرزها با همسایگان 
شمالی حساس است و تحولات را با جدیت دنبال می کنیم. مرزهای ما امن است 
اما با توجه به اهمیت تحولات قفقاز، ایران موضوع را با حساسیت و جدیت دنبال 
می کند.او در مورد تبادل زندانیان با آمریکا، گفت: این موضوع ان شاءالله در آینده 
کوتاه و نزدیک صورت گیرد. وی درباره حضور گروه های تروریستی در مرز عراق 
گفت: بر اســاس توافق انجام شــده موعد پایانی ۲8 شهریور ماه برای خلع ساح 
نیروهای تروریســتی در خاک عراق در منطقه اقلیم کردستان پایان پیدا می کند 
و تمدید نخواهد شــد، صراحتاً اعام شد و این موضوع به مقامات عراق و دولت 
محلی اقلیم اباغ شد، خوشبختانه دولت عراق هم اقدامات خوبی را انجام داده و 

تأکید کرده که به تعهد خود پایبند اســت. آقای نخست وزیر هم اخیراً اظهارات 
خوبی داشتند. سفر مقام اقلیم کردستان هم در چارچوب همکاری های مثبت با 

اقلیم است و هیچ ارتباطی با این موضوع ندارد.
او درباره اهداف ســفر نماینده ویژه اتحادیه اروپا در امور خلیج فارس به تهران، 
اظهار کرد: ایشــان نماینده ویژه اتحادیه اروپا در حــوزه خلیج فارس بود و تازه 
منصوب شده اســت به همین دلیل و در چارچوب مأموریتش اظهار تمایل کرد 
به ایران ســفر کند.کنعانی با اشاره به تفاهم پیش رو میان ایران و روسیه، گفت: 
مناســبات دو جانبه میان دو کشــور در حوزه های مختلف در حال رشد و ارتقاء 
اســت و موضوعات عدیده ای در زمینه های مختلف تجاری، اقتصادی، فرهنگی، 
ورزشی، گردشگری و.... میان دو کشور وجود دارد. برای اینکه روند همکاری های 
دو کشــور ادامه یابد، گفتگوهای دو کشور برای تنظیم یک سند جامع در حال 
انجام اســت و پیش نویس میان طرفین تبادل شده است. طبیعتاً مبتنی بر اراده 

سیاســی رهبران دو کشور به محض تکمیل روند بررسی ها مقدمات امضا فراهم 
خواهد شد.

کنعانی درباره ارتباط عربســتان و رژیم صهیونیستی و همچنین سفر یک هیئت 
اسرائیلی به عربستان، گفت: نگاه ایران به ماهیت جعلی رژیم صهیونیستی روشن 
و واضح اســت و این رژیم جعلی است. حضور رژیم صهیونیستی را، مخل اهداف 
و اصول تعریف شــده می دانیم و این اصل خدشه ناپذیر است. سخنگوی وزارت 
خارجه درباره تعرض به ســفارت ایران در فرانسه، نیز گفت: این تعرض به بخش 
بیرونی درب بخش کنسولی ســفارت ایران در پاریس صورت گرفت. سخنگوی 
دستگاه دیپلماسی کشــورمان درباره بیانیه مشترک کشورهای عربی و ژاپن در 
خصوص جزایر ســه گانه ایران، تصریح کرد: جمهوری اسامی ایران در ارتباط با 
اراضی خود هیچ گونه اظهارات غیراصولی را بر نمی تابد و نســبت به آن واکنش 
نشان می دهد.کنعانی در مورد روند مذاکرات برجامی گفت: مسیر گفتگوها بسته 
نیســت و انجام مذاکرت منتفی نیســت و رد و بدل پیام انجام می شــود. مسیر 
مذاکرات با واســطه بسته نیســت. تبادل پیام ها ادامه دارد و امکان گفتگوهای 

جدید با واسطه دور از ذهن نیست.
ســخنگوی وزارت امــور خارجه در مــورد صحبت های وزیر اطاعــات در برنامه 
تلویزیونی، گفت: اظهارات وزیر محترم اطاعات ایران مبنی بر کشــف ۴00 بمب 
این نشان دهنده بخش جزئی و کوچکی از طراحی های تروریست ها در ایران است.

سخنگوی وزارت امور خارجه:

  موعد خلع سلاح تروریست ها 
در کردستان عراق تمدید نخواهد شد

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
همت خوشــنام میوه و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش 
اموال  شرکت ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1402/7/8 
روز شــنبه ســاعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکســتگی به نشانی ساری - 
خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ســاختمان شــماره دو دادگســتری - طبقه اول 

- واحد اول اقدام نماید.
 اموال موضوع مزایده :

 1- دســتگاه شستشــوی مرکبــات چهار مرحله ای )ســورتینگ شــامل شستشــوی 
مرکبــات : رنــگ آوری - شستشــو - واکــس -ســایزینگ ظرفیــت 1.5 متــر -3 تن در 
ســاعت -به طول 35 و عرض 1.5 با دیگ آب گرم 350 لیتر با مشــعل گازی(. یک ســری 
کامل2- دستگاه باسکول 50 تنی متحرک تمام فلزی با متعلقات، یک دستگاه 3- دستگاه 
لیفتراک کوماتســو ژاپنی بنزینی 700کیلو گرمی ، یک دســتگاه  4- دستگاه تسمه کش 
TRANSPEK با کلیه وســایل، یک دســتگاه 5-  دوربین مدار بسته به تعداد 14 عدد 
 ARCO یک ســری کامل 6 - دستگاه اتیلن ساز  dvr از نوع بولت  ودســتگاه ســانترال
دو دستگاه 7- میز تحریر دو عدد  8- تلویزیون سامسونگ مدل قدیمی لامپی 14 اینچ 
   PC و تلویزیــون ال جی مــدل قدیمی لامپی 21 اینچ هرکدام یک دســتگاه 9-کامپیوتر

باکلیه لوازم جانبی دو دستگاه 10-میز کار کارگرها فلزی پنج دستگاه 
شرایط شرکت در مزایده:

فــروش نقــدی اســت و قیمت پایــه مزایــده امــوال و تجهیــزات مبلغ    .1
11/361/000/000 ریــال برآورد گردیده اســت و هزینه مربــوط به جابه جایی لوازم 
مذکور به عهده خریدار اســت. 2. پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را 
نقداً به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی 
ســاری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در 
پاکت لاک و مهر شــده و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال شــرکت ورشکســته همت 
خوشنام میوه  مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 10 
صبح روز  شنبه مورخه 1402/7/8 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، 
خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد 
یک تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد 
و در همان جلســه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کســی اســت که 
بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید. اداره تصفیه امور ورشکســتگی در رد یا قبول یک یا 

کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - 
مشــروط - فاقد ســپرده و برخلاف شــرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شــد 
)بدیهی اســت تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 
5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل 
وجه تودیعی نســبت به فروش مــورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شــد 
و وجــه ســپرده ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال مذکــور یک هفته قبل از تاریخ 

مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید.
تاریخ چاپ :  سه شنبه 1402/06/21 روزنامه سیاست روز 

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکســتگی استان مازندران به قائم مقامی از ورشکسته آقای 
حســین کاظم خانی  و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد، نسبت به فروش 
حق انتفاع عرصه به نام ورشکســته فوق الذکر و اعیانی موجود در آن به نشــانی: ساری 
-شــهرک صنعتی گهرباران را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1402/08/10 
روز چهارشــنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری 
- خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ســاختمان شــماره دو دادگستری - طبقه اول 

- واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

قطعــه زمینی  با بنــای احداثی به شــماره 22/1 از قطعات ناحیــه صنعتی گهرباران  
به مســاحت 3800 متر مربع ) با حدود اربعه شــمالاً بطول 114 متر به قطعه شــماره23 
، شــرقاً بطــول 37 متر به نهــرآب ، جنوباً بطول 98/5 متر به قطعه شــماره 22/2 و غرباً 
بطــول 35 متــر به جاده داخل شــهرک ( که طی قرارداد مورخ 1382/04/03 از ســوی 
جهاد کشاورزی استان مازندران به آقای حسین کاظم خانی واگذار گردید. اعیانی موجود 
شامل: سوله ، انباری ،اتاقک نگهبانی و دیوار پیرامونی می باشد که سوله موجود ، سوله 
ای فلزی به مســاحت تقریبی 852 متر مربع )  به ابعاد 42/20 × 20/20 متر و ارتفاع 
تاج حدود 9 متر ( که در قسمت انتهایی با ایجاد بالکنی به مساحت تقریبی 100 متر مربع 
با اسکلت فلزی و سقف بتنی جهت ایجاد بخش اداری اقدام گردید. بخش بالایی ، شامل 
ســه اتاق که یکی از اتاق ها دارای آشــپزخانه ای با کابینت MDF  و سرویس بهداشتی 
می باشــد. مشــخصات بخش اداری عبارتند از : کف سرامیک ، دیوار سفید کاری ، سقف 
کاذب کمپارس ، پنجره ها آلومینیومی و همچنین راه پله فلزی با کف پله از سنگ گرانیت 
، در بخش همکفی )زیر قســمت بالکن ( یک اتاق به مســاحت تقریبی 40 متر مربع با کف  
ســرامیک و بدنه تا ارتفاع حدود یک متر ســرامیک و الباقی شیشــه بندی ) سمت داخل 
ســوله ( به همراه یک درب شیشه ای می باشــد. در ضلع شمالی دیوار سوله یک اتاقک 
به مســاحت حدود 15 متر مربع به عنوان انبار مواد اولیه با مصالح بنایی )بلوک( و سقف 
از ورق موجدار آزبســتی احداث بنا گردیدکه با یک درب به ســوله راه دارد.  یک بنا در 
نزدیک درب ورودی به مساحت تقریبی 10 متر مربع به عنوان نگهبانی با پیشرفت حدود 
40 درصد احداث گردید. حریم زمین در سه ضلع به صورت دیوار بلوکی تا ارتفاع حدود 
2 متر و سمت گذر بصورت ترکیبی از سنگ مالون و نرده فلزی و همچنین یک درب بزرگ 
) نرده فلزی ( محصور گردید و  برای حدود دو هزار متر مربع از محوطه با سنگ شکسته 

اقدام به محوطه سازی گردید. ملک دارای امتیاز آب و برق می باشد.
شرایط شرکت در مزایده:

1. قیمت پایه مزایده حق انتفاع عرصه ، اعیانی طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
110،950،000،000 ریــال ) یکصد و ده میلیارد و نهصد و پنجاه میلیون ریال( برآورد 

گردیــده اســت. هزینه مربوط به مزایده )بجــز مالیات نقل و انتقال و ســایر دیون مورد 
مزایده که به عهده فروشــنده اســت( به عهده طرفین است. 2.پیشــنهاددهندگان باید 
قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حســاب جاری شــماره 0112245358007 به نام 
اداره تصفیه امور ورشکســتگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود 
نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت دربسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکستگی 
آقای حســین کاظم خانی ، مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا 
ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/08/10 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به 
نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - 
طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و 
قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده 
کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط 
این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه 
پــس از جلســه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت پیشــنهادی( را به حســاب اداره تصفیه 
واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهــد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعــد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر 
جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده 
مجدد اقدام خواهد شــد و وجه ســپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می 
گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، 

اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار می باشد.
تاریخ چاپ : سه شنبه 1402/06/21 سیاست روز

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی فقدان سند مالکیت
 سند مالکیت میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ  پلاک ثبتی شماره 
22234 فرعی  از یک  اصلی  بخش دو    شاهرود در صفحه 395 دفتر 
جلد 313 ذیل ثبت  44807 بنام خانم هســتی ســادات حســینی صادر 
و تســلیم گردیده اســت وبرابر ســند رهنی 5901-91/07/19دفتر 
33 شــاهرود در قبــال 399/956/682ریال بمــدت 143ماه در رهن 
بانک مســکن شعبه امام شــاهرودقرار گرفت.ســپس آقای سید سجاد 
حسینی)ولی قهری مالک باارائه دو برگ فرم استشهادیه تقاضای صدور 
ســند مالکیت المثنی به علت جابجایی را نموده است لذا برابر تبصره 1 
مــاده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتــب یک بار در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشــار آگهی تا هرکس نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراض 
دارد و یا ســند مالکیت در دســت وی می باشــد و یا مدعی انجام معامله 
ای اســت مراتب را ظرف مدت حداکثر 10 روز پس از انتشار آگهی کتبا 
به اداره ثبت اســناد و املاک شــاهرود اعلام در غیــر اینصورت پس از 
انقضای مهلت قانونی اعتراض ســند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر 
خواهد شــد شــماره چاپی ســند  تک برگی 585400  سری ب سال 93 

میباشد. 
انتشار 1402/6/21

رییس   اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود  
  حمیدرضا حسین پور 

آگهی فقدان سند مالکیت
 ســند مالکیت دو دانگ مشــاع از ششــدانگ  پلاک ثبتی شماره 40 
فرعی  از 4052  اصلی  بخش یک    شاهرود در دفتر املاک الکترونیک 
بشماره 139820329010006522 بنام رسول امینی  وسند مالکیت 
دو دانــگ دیگــر پــلاک ثبتی فــوق ،در دفتر امــلاک الکترونیک شــماره 
139820329010006524 بنام آقای حجت اله امینی صادر و تسلیم 
گردیده است    مالکین فوق  باارائه چهار  برگ فرم استشهادیه تقاضای 
صدور ســند مالکیت المثنی بــه علت جابجایی را نموده اســت لذا برابر 
تبصــره 1 مــاده 120 آیین نامه قانــون ثبت مراتب یک بــار در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشار آگهی تا هرکس نسبت به صدور سند مالکیت 
اعتــراض دارد و یــا ســند مالکیــت در دســت وی می باشــد و یا مدعی 
انجــام معامله ای اســت مراتب را ظــرف مدت حداکثــر 10 روز پس از 
انتشــار آگهی کتبا به اداره ثبت اســناد و املاک شــاهرود اعلام در غیر 
اینصــورت پــس از انقضای مهلت قانونی اعتراض ســند مالکیت المثنی 
وفق مقررات صادر خواهد شــد اسناد تک برگی 293632 سری د سال 

97 و 293634سری د سال 97 میباشد 
انتشار 1402/6/21

رییس   اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود   
  حمیدرضا حسین پور

آگهی دعوت ســهامداران جهت تشــکیل مجمــع عمومی عادی به طور فوق العاده شــرکت 
های )سهام خاص(

بدین وســیله از کلیه سهامداران شــرکت ابنیه و راه ثامن )سهام خاص( به شماره 
ثبت ۲۰۲۶۷ و شناســه ملی ۱۰۳۸۰۳۵۷۷۸۱ دعوت بعمل می آید تا در جلســه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده شــرکت در ســاعت ۸ صبح مــورخ ۱4۰۲/۷/۳ به آدرس 
اســتان خراسان رضوی - مشهد - خ ملک الشــعرای بهار پلاک ۸9 طبقه اول تشکیل می 

گردد حضور به هم رسانند .
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

- انتخاب مدیران
- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 

- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار
هیت مدیره

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
موضوع ماده۳قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

نظربــه دســتور مواد۱و۳قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضی وســاختمان هــای فاقد 
سندرســمی مصــوب ۱۳9۰/۰9/۲۰وبرابــر رای شــماره ۱4۰۲۰۳۰۶۰۱۱۰۰۳۲۲۶ مورخه 
۱4۰۲/۰۵/۱۶هیــات موضوع مــاده یک قانون مذکورمســتقر درواحدثبتی ســبزوار تصرفات 
مالکانه وبلامعارض متقاضی موســی مســکنی فرزند رضا در ششدانگ یکباب ساختمان قسمتی/
تمامــت پــلاک ۱4۰9۶ فرعــی از یک -اصلــی واقع در بخش ۱۲ ســبزواربه مســاحت 9۵/۶۷ 
مترمربع مع الواسطه/بلاواسطه از محل مالکیت رسمی/مشاعی غلامحسین صالح آبادی،محمدعلی 
اربابی محرز گردیده اســت.لذا به اســتناد مفاد ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه منتشر میگردد در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند در شــهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
در روزنامــه و در روســتاها از تاریــخ الصــاق رای در محل تا دو مــاه اعتراض خــود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ نمایند .معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را بــه اداره ثبــت محل تحویل نماید . در این صورت اقدامات ثبــت موکول به ارایه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور ســند مالکیت 
می نماید.صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .برابر ماده ۱۳ آیین نامه 
مذکور در مورد آن قســمت از املاکی که قبلا نســبت به آن ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده، 
واحــد ثبتی طبق رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرســاند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 
منتشــر می نماید .)م الف 4۰۲/۲۰9(تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۶/۲۱-تاریخ انتشار 

نوبت دوم : ۱4۰۲/۰۷/۰4
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی مزایده
اداره تصفیــه امــور ورشکســتگی اســتان مازنــدران بــه قائــم مقامی از شــخص 
ورشکسته آقای حسین صفایی و به عنوان نماینده هیأت  بستانکاران در نظر دارد نسبت 
به فروش اموال شــخص ورشکســته مذکور از طریق مزایده و با شــرایط ذیل در تاریخ 
۱4۰۲/۰۷/۱۶ یکشــنبه ســاعت 9 صبــح در محــل اداره تصفیه امور ورشکســتگی به 
نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری کل 

استان، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
اموال موضوع مزایده به شرح ذیل:

۱- صندلی فایبر  4 عدد  ۲-  کولر گازی پنجره ای  ۱ عدد   ۳-  ســاعت دیواری  ۱ 
عدد  4- صندلی گردان بزرگ مدیریتی  ۱ عدد ۵-  میز اداری بزرگ کنسول دار ۱ عدد  
۶-  مبــل راحتــی ۸ عدد  ۷-  کمد بزرگ  ۲ عدد  ۸- میز اداری  ۱ عدد  9- کمد ۱ عدد  
۱۰- صندلــی  ۵ عــدد  ۱۱- دزدگیر ۲ عدد   ۱۲-  پرچم پایه دار بزرگ  ۲ عدد   ۱۳- . 
ســبد آویز موبایل  ۱۰۰ عدد  ۱4-  هولدر هدســت  ۱4 عدد   ۱۵-  هولدر شیشــه ای 
ویتریــن موبایــل  ۲۶۷ عدد   ۱۶- باطری ســکه ای  ۵۰ عدد   ۱۷-  باطری 9 ولتی کتابی   
۱9 عــدد   ۱۸- کیــف کمری  9 عدد   ۱9- آویز عروســکی موبایل  4۷ عدد   ۲۰-  گارد 
مختلــف  ۲۲۵۰ عــدد   ۲۱- گلــس موبایل  ۱۵۰۰ عــدد    ۲۲-  گارد و کیف و کاور جور  
4۰۰۰ عــدد   ۲۳- برچســب نانو آیفون  4۲ عدد  ۲4- برچســب نانــو مختلف  4۷ عدد    
۲۵-  برچســب بوف ۵۰۰ عدد  ۲۶- ســیخ رگال   ۱۰۰۰ عدد   ۲۷-  هندزفری بلوتوثی 
جبرا  ۲۱ عدد   ۲۸-  قاب کپی پرچم کره  ۳۷ عدد   ۲9- هولدر ســیمی فلزی  ۵۰ عدد   
۳۰-  رم ریــدر تــک کاره  44 عــدد   ۳۱- تبدیل آیفون بــه SD   ۲ عدد   ۳۲- تبدیل 
آیفون به هندزفری  ۸عدد   ۳۳-  گلس تبلت  49 عدد   ۳4-  تبدیل اندروید به تایپ 
C  ۲۵ عدد  ۳۵-  تبدیل OTJ  ۱ عدد  ۳۶-  حلقه پشــت گوشــی  4 عدد  ۳۷- گیره 
لنز  ۲ عدد  ۳۸ - رم ریدر همه کاره  ۳4 عدد ۳9- کله شارژر اورجینال HTC  ۸ عدد   
4۰- کابــل اصلــی HTC   4 عدد 4۱- کله شــارژر ۳ پایه سامســونگ  ۲ عدد 4۲- کله 
شارژر اصلی هوآوی  ۳ عدد 4۳-  کله شارژر اصلی اپل کوچک  ۶ عدد  44-  کله شارژر 
اصلی LG  ۳ عدد  4۵-  کله شــارژر ســونی  ۶ عدد  4۶- کله شــارژر ایســوز  ۱ عدد  
4۷- کله شارژر اورجینال سونی  ۲ عدد  4۸-  کله شارژر سامسونگ  ۲ عدد  49- کله 
شارژر اصلی ۳ پایه آیفون  ۷ عدد ،  ۵۰-. کله شارژر اصلی بلکبری  ۲ عدد ،۵۱-  شارژر 
اورجینــال ۳ پایه نوکیا  ۲ عدد ۵۲- کابل اصلــی هوآوی  ۶ عدد ۵۳- کابل رنگی آیفون 
۵ عدد ۵4-  هدســت بلوتوثی گردنی  ۱ عدد ۵۵-  پانچ ســیمکارت  ۲ عدد ۵۶- هولدر 
جکدار ماشین هوکو  ۲ عدد۵۷- هدست بلوتوث BT28  ۲ عدد ۵۸-  هدست هوکو ۲ 
عدد ۵9- شــارژر وایرلس ۷ عدد  ۶۰- اســپیکر بدون پک  9 عدد ۶۱- کیف ۱۰ اینچ 
کیبرد  ۶ عدد  ۶۲- کیف تبلت اپل)آی پد(  ۶ عدد  ۶۳-  کیف تبلت ۷و۸   ۸۸ عدد ۶4 
-  کیــف تبلت چرخشــی ۱۰ عدد  ۶۵-  کابل آیفــون طرح فانتزی  ۳۲ عدد  ۶۶-  تبدیل 
HDMI به ســریال  ۳ عدد  ۶۷-  کیف کمری  ۱۲ عدد  ۶۸- کابل آیفون شــرکتی پکدار  
۲۷ عــدد  ۶9- شــارژر فندکــی آیفون  ۱۰ عــدد ، ۷۰ - کابل ۲متری آیفــون  4 عدد ،  
۷۱-  اســپیکر B11  4عــدد  ۷۲-  کابــل 4کاره  ۳ عــدد  FM -۷۳ پلیــر ۲ کنترلی  ۵ 
عدد  ۷4- شــارژر باطری قلمی   ۳ عدد  ۷۵-  کله شــارژر ۲.4 آمپر ال دی نیو  ۵ عدد 
MP3  -۷۶ پلیر  ۱۸ عدد  ۷۷- اسپینر  ۱۳ عدد ۷۸- ماکت گوشی  ۸ عدد  ۷9-  هاب 
یو اس دی 4 پورت  ۱۰ عدد  ۸۰-  تبدیل HDMI ۵ یکم  ۱ عدد   ۸۱- کابل تلفنی رو 
میزی  ۲۰ عدد ،   ۸۲- کابل پلی استیشن  ۲ عدد   ۸۳- کابل پرینتر  ۱ عدد  ۸4 - قفل 
لبتاپ  ۳ عدد   ۸۵-  شــارژر فندکی لبتاپ  ۱ عدد   ۸۶- پلی استیشــن رم ۸ گیگ  4 
عــدد   ۸۷-  پــاور بانک ۲۶۰۰ میلی آمپر ۳ عدد   ۸۸- تبدیل دســته پلی استیشــن  ۳ 
عدد   ۸9-  تبدیل هارد لبتاپ  ۱ عدد   9۰- هندزفری پکدار  ۱۱ عدد   FM  -9۱ پلیر 
پایونر  ۲۵ عدد  9۲- کابل شــبکه ۲۰ متری  ۲ عدد   9۳- شــارژر فندکی لبتاپ  ۱ عدد  
94- هندزفری بلوتوثی جبرا  ۱۱ عدد  9۵- هندزفری دو گوشــی بیتس   ۲ عدد  9۶- 
هندزفــری بلوتوثــی J9   ۲ عدد   9۷-  هندزفری بلوتوثی بوس   ۱عدد  9۸-  شــارژر 
فندکی هوکو   ۱۵ عدد  99 - هندزفری پکدار TDK  4۳ عدد  ۱۰۰ - شارژر فندکی 4 

   BMC به ســریال  4 عدد ۱۰۲ - تبدیل HDMI خروجی پاراکوکو  ۵ عدد  ۱۰۱- کابل
4 عدد  HDMI -۱۰۳ به HDMI   ۲عدد  ۱۰4-  تبدیل فلش  ۵ عدد  ۱۰۵- کیف ۱۰ 
اینچ تبلت  ۱۶ عدد  ۱۰۶ - اسپیکر آپاژور  ۱ عدد  ۱۰۷- میز فن لبتاپ   ۱ عدد  ۱۰۸-  
پاور بانک ۱۰۰۰۰ ریمکس   ۲ عدد  ۱۰9-  اسپیکر بلوتوث M7530  ۲ عدد ،  ۱۱۰- . 
تبدیل USB به سریال   ۱ عدد  ۱۱۱-  تبدیل DJA 4 یکم  ۱ عدد  ۱۱۲- هاب قاب 4 
کاره USB    ۶عدد  ۱۱۳-  دانگل بلوتوث ۲عدد ۱۱4 -  شارژر ایسوز  ۲ عدد  ۱۱۵- 
دسته بیسیم پلی استیشن و کامپیوتر  ۱ عدد ،   ۱۱۶-  دسته پلی استیشن و کامپیوتر  
9 عدد   ۱۱۷-  گارد گوشی ۱۲۳۰ عدد   ۱۱۸-  کیف چمدانی CD   ۲ عدد  ۱۱9-  تری 
دی کننده تبلت   ۱ عدد  ۱۲۰-  آویز موبایل   ۳۶ عدد  ۱۲۱-  شــارژر برق آیفون   ۷ 
عــدد ،   ۱۲۲-  کیــف تبلت بچگانــه   ۵ عدد  ۱۲۳-  فن رومیــزی   ۶ عدد  ۱۲4- کیف 
تبلت ضد ضربه   ۶ عدد  ۱۲۵- کیف هارد   ۳ عدد  ۱۲۶- کابل شــبکه ۵ تری   ۱ عدد  
۱۲۷- کیــف بــزرگ CD    4 عــدد  ۱۲۸- کابل IUX   ۵ عدد  ۱۲9-  پد موس   9 عدد  
۱۳۰ - برچســب کیبــورد    ۵۰ عــدد  ۱۳۱-  شــارژر فندکی ماشــین   ۱۵ عدد  ۱۳۲-  
شــارژر همه کاره    ۲۷ عدد  ۱۳۳-  کابل اندروید   ۳۵ عدد  ۱۳4- شــارژر جور   ۱۳۰ 
عدد  ۱۳۵-  باطری بزرگ   ۷۰ عدد  ۱۳۶-  دســته بیســیم ۳ کاره   4 عدد ۱۳۷- کابل 
USB به صدا    ۲ عدد  ۱۳۸-  باطری پکدار اتمی    ۶۰ عدد  ۱۳9-  آنتی ویروس نود    
۳ عدد ۱4۰-  میز فن تاشو لبتاپ   ۱ عدد  ۱4۱- برچسب 3D آیفون   ۳۷ عدد  ۱4۲-  
کابل AUX   ۱ عدد   ۱4۳-  شــارژر دپورت هوکو  ۵ عدد   ۱44- هولدر ماشــین هوکو   
۲ عدد  ،   ۱4۵- . هولدر شیشــه ای ویترین  ۷۱ عدد  ، ۱4۶- شــارژر ایســوز   ۲ عدد   
۱4۷- کابل فانتزی آیفون    ۱ عدد  ،   ۱4۸-  باند رو میزی    عدد ۵   ۱49- دســتگاه 
ســیبل زن قیمت   ۱عدد   ۱۵۰-  دســتگاه اولترا سونیک   ۲ عدد   ۱۵۱ -  سشوار   ۱ 
عــدد   ۱۵۲-  ســری هیتــر    ۱۸ عدد  ۱۵۳-  قلعه کــش     9 عدد   ۱۵4- پیچ موبایل   
4۰۰ عــدد    ۱۵۵-  مکــش    ۱ عــدد  ۱۵۶- آچار موبایــل  ۱ عدد  ۱۵۷-  تبدیل هارد 
به لبتاپ  ۱ عدد  ۱۵۸-  مولتی متر ۱ عدد  ۱۵9-  موس سیمی  4 عدد  ۱۶۰-  موس 
بی ســیم  9 عدد   ۱۶۱- باطری اســپیکر  ۳۳ عدد  ۱۶۲-  برد اسپیکر  ۸ عدد ، ۱۶۳-  
اسپیکر ۳ وات  ۸۱ عدد  ۱۶4-  آنتن اسپیکر  ۲۵ عدد  ۱۶۵- پیچ اسپیکر  ۳۰۰ عدد 
،   ۱۶۶-  اسپیکر طرح رادیو ۱۶۸  ۱۵ عدد  ۱۶۷- اسپیکر طرح رادیو 153U   ۲ عدد  
 ۷   URT1062 119    ۲ عدد  ۱۶9-  اسپیکر طرح رادیوU ۱۶۸-  اسپیکر طرح رادیو
عــدد  ۱۷۰ - اســپیکر طرح رادیو PX001REG    4 عدد  ۱۷۱-  اســپیکر طرح رادیو 
N6-۵۷    4 عدد   ۱۷۲-  کارت TV لبتاپ  ۱ عدد FM  -۱۷۳ پلیر  ۲ عدد ،   ۱۷4-  
هندزفری پکدار  ۲ عدد ۱۷۵- هدســت بلوتوث    ۳ عدد  ۱۷۶- کله شــارژر دپورت  ۲ 
عدد  ۱۷۷- چند راهی ۱۵ کاره YI JIA   ۱ عدد   ۱۷۸-  شارژر فندکی موتورلا سوکت 
۷۳   ۱۱۶ عــدد   ۱۷9-  بانــد اکو MR107 میکروفون و بیســیم و کنترل دار   ۱ عدد  
۱۸۰ - اســپیکر هوشــمند با لامپ هوشــمند   ۵ عدد ۱۸۱- قاب جور  ۲۰ عدد ، ۱۸۲-  
    D880 منوپاد   ۱ عدد  ۱۸۳- شارژر فندکی اندروید ودافون   ۲۶ عدد ۱۸4-  ودافون
4 عدد ،   ۱۸۵- دســتگاه تســت باطری    ۱ عدد  ۱۸۶-  کابل شــارژر ۳ تری آیفون  ۳ 
عــدد  ۱۸۷- کابــل 4 کاره آیفون  ۱ عدد   ۱۸۸-  شــارژر گریفین  ۱ عدد   ۱۸9- کابل 
IUX  ۱۶ عــدد   ۱9۰-  دســتگاه فنــر انــداز A4   ۱ عدد  ۱9۱ - شــارژر بیلتونگ   ۸ 
عدد   ۱9۲- کله شارژر دپورت    ۱۰ عدد   ۱9۳- کابل اندروید  ۳ عدد   ۱94-  قفسه   
۲۱ عدد ۱94-  هولدر انگشــتی و هولدر انگشــتی فلزی هوکو  ۲۱۷ عدد  ۱9۵- کابل 
سیم کنفی AUX  94 عدد ۱9۶- رم ریدر میکرو و رم ریدر تک کاره ونوس  ۵۸۳ عدد  
۱9۷- تبدیل اندروید به تایپ C ودافون  ۱۱۰ عدد  ۱9۸-  تبدیل USB به اندروید  
۳۵ عدد  ۱99-  کابل IUXودافون کابل ضخیم  ۱9۵ عدد ۲۰۰- هولدر ماشــین جکدار 
و هولدر جکدار  4۰ عدد  ۲۰۱-  کابل IUX ســیم تخت  ۱۶۵ عدد  ۲۰۲- کابل هوکو 
پکدار IUX  49 عدد  ۲۰۳- کابل USB به چراغ قوه   ۲۶۵ عدد  FM   -۲۰4پایونر و 
FM متفرقه   ۷۷۸ عدد  ۲۰۵-   شارژر فندکی ۸۸۰ و شارژر فندکی اندروید   ۱۰۶۰ 
عدد  ۲۰۶-   رم ریدر همه کاره   ۱4۸ عدد  ۲۰۷-   سیم ریدر   ۳ عدد  ۲۰۸-  امپلیر 
بــدون پــک   ۱۱۷  عدد  ۲۰9- منوپاد هوکو و منوپــاد دی ال اس و مکس ریدر   ۲۳۲ 
عدد  ۲۱۰- کیبورد کامپیوتر   49 عدد  ۲۱۱-  موس پد   ۸۵ عدد  ۲۱۲-  منوپاد یان 
تین۱۲۸۸    ۲۰ عدد ۲۱۳- رم ریدر تک کاره ۳۷۵    ۶۰ عدد  ۲۱4-  کله شارژر پکدار 
کاغذی   ۲۱9 عدد  ۲۱۵-  موس بلوتوث   ۲۸۷ عدد ۲۱۶- هولدر ماشین هوکو   ۲۳۱ 
عدد ۲۱۷- شارژر فندکی ماشین تک خروجی و دو خروجی   ۱۸۵ عدد   ۲۱۸-  گیم پد   
۲۶ عــدد  ۲۱9-  اســپینر فلــزی   ۱۷۱ عدد  ۲۲۰-  هــاب ۱۰ خروجی USB   ۱۰ عدد  
۲۲۱-  شارژر ۶ خروجی شبخواب LEDدار    ۱۷ عدد  ۲۲۲-  کیف تبلت بچگانه   ۱۸۵ 
عدد  ۲۲۳- گیم پد  شوک دار    ۵ عدد ۲۲4-  شارژر فندکی اورجینال آیفون   ۲۸عدد  
۲۲۵-  شــارژر ۵ خروجی   ۷4 عدد  ۲۲۶- منوپاد یان تین    ۲۸۰ عدد  ۲۲۷-  شــارژر 
فندکی 4 و ۶ خروجی ماراکوکو   ۲4 عدد  FM -۲۲۸   پلیر بلوتوث دار   ۶ عدد ۲۲9-  
قفسه  ۲۳ عدد  ۲۳۰- ویترین ام دی اف سه طبقه پایه دار  4 عدد  ۲۳۱-  ام دی اف 

دیواری شیاردار   ۶ عدد  ۲۳۲- سیخ رگال۲۵۰ عدد./
شرایط شرکت در مزایده:

مبلــغ  تجهیــزات  و  امــوال  مزایــده  پایــه  قیمــت  و  اســت  نقــدی  فــروش   )۱
4/4۱۳/۱۲۰/۰۰۰ریــال بــرآورد گردیده اســت و هزینــه مربوط بــه جابه جایی لوازم 
مذکور به عهده خریدار است. ۲( پیشنهاددهندگان باید قبلاً ۱۰% قیمت پایه مزایده را 
نقداً به حساب جاری شماره ۰۱۱۲۲4۵۳۵۸۰۰۷ به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی 
ســاری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. ۳( پیشنهادات باید در 
پاکــت در بســته و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال ورشکســته آقای حســین صفایی 
مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ۱4۰۲/۰۷/۱۶ یکشنبه 
ساعت 9 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان 
امیرکبیر ، ســاختمان شــماره دو دادگســتری ، طبقه اول ، واحد یک تســلیم نمایند. 4( 
پیشــنهادات در ســاعت ۱۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شــد و در همان جلســه 
مزایــده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کســی اســت کــه بالاترین قیمت را 
پیشــنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشــنهادات مختار اســت و به 
پیشــنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شــرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شــد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱۰۰% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( ۵( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خســارت 
وارده از محل وجه تودیعی نســبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام 
خواهد شــد و وجه ســپرده به نفع هیأت بســتانکاران و ورشکســته ضبط می گردد. ۶( 
جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره ۰۱۱۳۳۳۲۳4۵9 

تماس حاصل نمائید./
تاریخ چاپ :  سه شنبه ۱4۰۲/۰۶/۲۱ روزنامه سیاست روز

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران


